
Návrh rozpočtu na rok 2022
b) Rozpracované investice

v tis. Kč

Oblast Název listu přílohy
Předfinancování - 

úvěr

Předfinancování - 

rozpočet OK
IF PO Nájemné SMN

Požadavky na 

rozpočet OK

Celkové náklady 

v roce 2022

školství Odbor investic - ORJ 17 0 0 0 0 5 317 5 317
sociální Odbor investic - ORJ 17 0 0 0 0 79 855 79 855
dopravy Odbor investic - ORJ 17 0 0 0 0 54 721 54 721
kultury Odbor investic - ORJ 17 0 0 0 0 93 600 93 600
zdravotnictví Odbor investic - ORJ 17 0 0 0 25 696 23 536 49 232

0 0 0 25 696 257 029 282 725CELKEM

Rada Olomouckého kraje 22-11-2021

3.5. - Rozpočet Olomouckého kraje na rok 2022 - návrh rozpočtu

Příloha č. 5b) Rozpracované investice Strana 112 (Celkem 176) 



Odbor investic                                                                                                                                                            
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ 17

vedoucí odboru

v tis. Kč

Celkem               

v tis. Kč    

z toho 

spolufinan. 

PO z FI

z toho rozpočet 

OK

Realizace 9 594 5 848 3 746 0 3 746 0

1 SU 61
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3 

- Rekonstrukce elektroinstalace

 Jedná se o celkovou rekonstrukci elektroinstalací v historické budově 

školy, neboť původní vedení již neodpovídá současným technickým 

požadavkům a místy ani bezpečnostním normám. Jedná se o kompletní 

výměnu elektrického vedení v celé budově, o výměnu rozvaděče, 

zářivkových těles a ostatního historizujícího osvětlení  (vzhledem k 

charakteru budovy) a kompletní rozvody datových sítí, včetně nového 

výkonného a bezpečného serveru.

realizace 9 594 2021-2022 5 848 3 746 0 3 746 0

Projektová dokumentace 80 667 1 628 1 571 0 1 571 77 468

1 61 Rezerva prodloužení stavebních povolení, správní poplatky, apod příprava 400 2022 0 400 0 400 0

2 JE 61
Modernizace učeben a vybavení pro odborný výcvik (Střední škola 

gastronomie a farmářství Jeseník, pracoviště Horní Heřmanice )

Pracoviště Heřmanice - výstavba odborné učebny OV včetně trenažéru 

pro výuku autoškoly, rekonstrukce odborné učebny oboru opravář 

zemědělských strojů, vybudování odborných učeben pro obory včelař a 

další zemědělské obory.  

projektová 

dokumentace
40 000 2023 490 111 0 111 39 399

3 OL 61

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 

Emanuela Pöttinga a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Olomouc - Elektroinstalace v budově domova mládeže

Kompletní rekonstrukce zastaralé elektroinstalace v budově domově 

mládeže, PD jako podklad pro realizace rekonstrukce a stanovení 

rozpočtových nákladů na akci

DPS+D

SP
PD EPS, TIČR 25 267 2023-2024 470 60 0 60 24 737 DPS+DSP 2018

4 JE 61
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník - Zázemí tělocvičny 

školy -  pracoviště  Horní Heřmanice

Řešení zázemí tělocvičny v návaznosti na její zateplení a opravu stropu 

včetně osvětlení. Konkrétně se jedná o rekonstrukci šaten, tribuny, 

sociálního zařízení včetně bezbariérové úpravy a 

zdravotechniky,vzduchotechn. Dále rek. vytápění, řešení rozvodů teplé 

vody včetně výměníku, elektroinstalace, slaboproudých rozvodů, 

větrání a podlahy. Řešení bezbariérové úpravy vstupu včetně umožnění 

užívání objektu imobilními osobami. Pořízení světelné tabule a 

rozhlasu. 

dok. 

skuteč. 

stavu

projektová 

dokumentace
5 000 2022 43 500 0 500 4 457

5 SU 61 Střední zdravotnická škola, Šumperk, Kladská 2 - Domov mládeže

Rekonstrukce DM při SZŠ Šumperk - včetně rekonstrukce sklepu,  

teras, fasády, střechy a venkovních schodů. Budova DM je nemovitou 

kulturní památkou OK.

projektová 

dokumentace
10 000 2023-2024 625 500 0 500 8 875

Celkem za ORJ 17 - oblast školství - rozpracované investice 90 261 7 476 5 317 0 5 317 77 468

ORJ 17 - Oblast školství - rozpracované investice hrazené z rozpočtu

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

Pokračování v 

roce 2023 a 

dalších

poznámka

S
tá

v
a
jí

c
í 

d
o

k
u

m
e
n

ta
c
e

K zajištění

Celkové 

náklady s DPH v 

tis. Kč           

Termín 

realizace

Vynaloženo k 

31. 12. 2021 v 

tis. Kč

Návrh na rok 2022

Rada Olomouckého kraje 22-11-2021

3.5. - Rozpočet Olomouckého kraje na rok 2022 - návrh rozpočtu

Příloha č. 5b) Rozpracované investice Strana 113 (Celkem 176) 



Odbor investic                                                                                                                                                            
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ 17

vedoucí odboru

v tis. Kč

Celkem               

v tis. Kč    

z toho 

spolufinan. 

PO z FI

z toho rozpočet 

OK

Realizace 176 705 80 592 74 755 0 74 755 21 358

1 PV 61 Domov seniorů Prostějov - Modernizace sociálních zařízení

Modernizace se týká 147 ks obytných buněk a 4 ks buněk pro 

rehabilitaci a zájmovou činnost klientů a dále zřízení společné koupelny 

ve 3. NP se 2 vanami a čistící místností. 

realizace 141 397 2019-2023 74 729 45 310 0 45 310 21 358

2 PR 61
Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova - Stavební úpravy 

pokojů a sociálních zařízení - budova Zámku
Stavební úpravy pokojů a hygienického zařízení budovy Zámku realizace 35 308 2021-2022 5 863 29 445 0 29 445 0

soutěž do 9/2021, 

bylo podáno do 

MPSV - ORJ 52

Projektová dokumentace 539 343 1 119 5 100 0 5 100 533 124

1 JE 61 Domov Sněženka Jeseník - Vzduchotechnika kuchyně a prádelny

Zpracování projektové dokumentace na novou vzduchotechniku v 

kuchyni a prádelně.  Současná vzduchotechnika nevyhovuje dnešním 

platným předpisům. Je částečně nefunkční, těžko dostupné náhradní 

díly. Nutno doprojektovat trafostanici

PD PD trafostanice 6 723 2022 173 300 0 300 6 250

2 SU 61
Domov Štíty-Jedlí, příspěvková organizace - Rekonstrukce a 

přístavba Domova Štíty
Nová výstavba budovy v Jedlí studie

projektová 

dokumentace
40 000 2023-2025 352 1 000 0 1 000 38 648

3 JE 61 Domov pro seniory Javorník - Novostavba Kobylá nad Vidnávkou
Výstavba nového objektu v Kobylé nad Vidnávkou jako náhrada za 

stávající objekt Zámku.
studie

projektová 

dokumentace
280 000 2023-2025 531 1 500 0 1 500 277 969

4 PV 61 CSS Prostějov - Nová budova domova pro seniory

Vystavění nové budovy umožní navýšení kapacity domova pro seniory 

o 20 uživatelů a domova se zvláštním režimem o 11 uživatelů a 

odlehčovací služby o 6 uživatelů. Díky přestěhování do nové budovy 

bude možné zrušení tří a čtyřlůžkových pokojů v domově se zvláštním 

režimem a třílůžkových pokojů v domově pro seniory. Tak bychom 

vyhověli materiálně technickému standardu a zvýšili komfort bydlení 

uživatelů našich služeb.

studie
projektová 

dokumentace
187 620 2024-2025 63 1 500 0 1 500 186 057

5 OL 61
Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel 

sociálních služeb - II.etapa - novostavba RD Drahanovice
 úprava projektové dokumentace na pozemky v Drahanovicích, Lhotě

projektová 

dokumentace
25 000 2024-2025 0 800 0 800 24 200

Celkem za ORJ 17 - oblast sociální - rozpracované investice 716 048 81 711 79 855 0 79 855 554 482

ORJ 17 - Oblast sociální - rozpracované investice hrazené z rozpočtu

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

Pokračování v 

roce 2023 a 

dalších

poznámka

S
tá

v
a
jí

c
í 

d
o

k
u

m
e
n

ta
c
e

K zajištění
Celkové náklady 

s DPH v tis. Kč           

Termín 

realizace

Vynaloženo k 

31. 12. 2021 v 

tis. Kč

Návrh na rok 2022

Rada Olomouckého kraje 22-11-2021

3.5. - Rozpočet Olomouckého kraje na rok 2022 - návrh rozpočtu

Příloha č. 5b) Rozpracované investice Strana 114 (Celkem 176) 



Odbor investic                                                                                                                                                            
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ 17

vedoucí odboru

v tis. Kč

Celkem               

v tis. Kč    

z toho 

spolufinan. 

PO z FI

z toho rozpočet 

OK

Realizace 1 000 0 1 000 0 1 000 0

1 61 Vypořádání staveb Výkupy pozemků po dokončení staveb, věcná břemena. 1 000 2022 0 1 000 0 1 000 0

Projektová dokumentace 2 011 427 30 650 50 991 0 50 991 1 929 786

1 PV 61 II/150 Ohrozim - obchvat

Jedná se o přeložku silnice II/150. Celková délka navrženého obchvatu 

je cca 1,580 km. Začátek přeložky bude dle staničení v km 290,437 a 

konec úseku v km 292,381 pasportu stávající silnice II/150. Součástí  

obchvatu bude vybudování nové okružní křižovatky, která nahradí 

stávající křižovatku se silnicí III/37751 směr na obec Plumlov. Součástí 

stavby bude dále i úprava stávající komunikace II/150 před křižovatkou v 

délce cca 250 m, přeložky inženýrských sítí, veřejné osvětlení, 

protihlukový val a oprava stávající silnice II/150 v obci Ohrozim.

PD aktualizace DÚR 72 605 2023-2025 2 778 1 500 0 1 500 68 327

2 SU 61 II/444 Mohelnice - křížení s železniční tratí

Stavba řeší přeložku silnice II/444 Mohelnice - Stavenice v celkové délce 

1,4 km. Záměr nahrazuje nevyhovující podjezd pod železniční tratí jejím 

přemostěním (nadjezdem) a dále směrovou úpravou stávajícího vedení 

silnice. Součástí stavby bude řešeno křížení s vedlejšími komunikacemi, 

sjezdy na sousední nemovitosti, mostní objekt přes trať ČD, odvodnění, 

přeložky účelových komunikací, cyklostezku, přeložky inženýrských sítí. 

V současné době pracuje MÚ Mohelnice na změně územního plánu 

města ze stávajícího podjezdu na nadjezd. 

studie DÚR 383 460 2023-2025 2 842 2 500 0 2 500 378 118

3 PR 61 II/435, kř. II/367 - Tovačov

Jedná se o stavební úpravy silnice II/435 v celkové délce 5,81 km. 

Investiční akce je členěna na 3 úseky:

stavba č. 1 intravilán Tovačov

stavba č. 2 – intravilány obcí Tovačov-Annín, Oplocany a Polkovice

stavba č. 3 – extravilány mezi obcemi Tovačov-Annín, Oplocany a 

214 000 2022-2023 2 551 1 463 0 1 463 209 986

4 SU 61 II/370 Leština - Hrabišín

Projektová dokumentace řeší stavební úpravy komunikace II/370 – 

Leština – Hrabišín. Počátek ve směru od Zábřehu je na křižovatce se 

silnicí  II/315 v obci Leština, konec řešeného úseku je na označení 

počátku obce Hrabišín. 

Celý úsek komunikace k řešení je dlouhý cca 6,3 km. V řešeném úseku 

se nachází pět mostů: Most ev. č. 370 -001, Most ev. č. 370 -005 , Most 

ev. č. 370 -003 , Most ev. č. 370 -004 (zařizuje si to sama SSOK), Most 

ev. č. 370 -002

109 856 2023-2024 2 331 1 491 0 1 491 106 034

5 JE 61 II/312 hr.okr.Ustí nad O - křiž. II/446 před Hanušovicemi

Stavební úpravy komunikace II/312 hr. okr. Ústí nad O. – křiž. II/446 

před Hanušovicemi, v úseku od hranice okresu Ústí nad Orlicí po 

křižovatku se silnicí  II/446 na Staré Město před městem Hanušovice 

(podjezd). Jedná se o úsek komunikace ve trase Hanušovice – Králíky 

cca v km 56,456 – 47,355, tj. délka úseku 9,1 km. 

80 000 2022-2025 1 924 1 465 0 1 465 76 611

2 500

6 PV

Jedná se o stavební úpravy silnice II/150 v celkové délce cca 13,7 km. 

Počátek úprav je na hranici krajů ve staničení km 107,570, konec úprav 

je na začátku města Prostějov ve staničení km 132,122. Stavební 

úpravy byla rozděleny na dvě samostatné etapy.

I. etapa od obce Vícov, včetně průtahu touto obcí, po okružní křižovatku 

u areálu CPI v Prostějově, ul. Plumlovská (délka trasy cca 10,3 km)

II.  II.etapa od hranice kraje po začátek obce Vícov (délka trasy cca 3,4 

km) je rozdělena na 6 úseků. Úsek č. 1 – hranice Kraje – začátek obce 

Protivanov v délce 2,71 km, úsek č. 2 – konec obce Protivanov – 

začátek obce Malé Hradisko v délce 2,34 km, úsek č 3 – Intravilán obce 

Malé Hradisko v délce 0,81 km, úsek č. 4 – konec obce Malé Hradisko – 

začátek obce Stínava v délce 4,66 km, úsek č. 5 – Intravilán obce 

Stínava v délce 0,45 km a  úsek č. 6 – konec obce Stínava – začátek 

obce Vícov v délce 2,13 km. Úseky č. 1, 2 a 4 v celkové délce 9,71 km 

budou opraveny v režimu údržby.

II/150 hranice kraje - Prostějov 6 0162023-2025246 97261 6 000 0 234 956

ORJ 17 - Oblast dopravy - investice hrazené z rozpočtu

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

Pokračování v 

roce 2023 a 

dalšíchS
tá

v
a

jí
c

í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K zajištění
Celkové náklady s 

DPH v tis. Kč           

Termín 

realizace

Vynaloženo k 

31. 12. 2021 v 

tis. Kč

Návrh na rok 2022

Rada Olomouckého kraje 22-11-2021

3.5. - Rozpočet Olomouckého kraje na rok 2022 - návrh rozpočtu

Příloha č. 5b) Rozpracované investice Strana 115 (Celkem 176) 



Odbor investic                                                                                                                                                            
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ 17

vedoucí odboru

v tis. Kč

Celkem               

v tis. Kč    

z toho 

spolufinan. 

PO z FI

z toho rozpočet 

OK

ORJ 17 - Oblast dopravy - investice hrazené z rozpočtu

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

Pokračování v 

roce 2023 a 

dalšíchS
tá

v
a

jí
c

í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

K zajištění
Celkové náklady s 

DPH v tis. Kč           

Termín 

realizace

Vynaloženo k 

31. 12. 2021 v 

tis. Kč

Návrh na rok 2022

3 500

8 757

15 210

0 2 000

0 3 300

0 221

0 3 748

10 OL 61 III/44613, III/4468 Štěpánov, křižovatka Březecká
Přestavba klasické průsečné křižovatky silnic III/43613 a III/4468 na 

okružní křižovatku.
18 000 2023-2024 899 509 0 509 16 592

11 OL 61 III/4468 Štarnov - průtah Stavební úpravy silnice III/4468 v intravilánu v celkové délce 1,200 km. 25 000 2023-2024 938 1 262 0 1 262 22 800

13 PV 61 II/366 Prostějov - okružní křižovatka
Přestavba okružní křižovatky v místě napojení stavby "II/366 Prostějov - 

přeložka silnice" na ulici Olomoucká.
30 000 2023 376 1 565 0 1 565 28 059

Cyklostezky 70 536 341 2 730 0 2 730 66 965

1 JE 61
Cyklostezky Olomouckého kraje - 06 Horní Lipová - Ramzová - 

Ostružná
Příprava realizace cyklostezky. 48 000 2024 90 1 644 0 1 644 46 266

2 SU 61
Cyklostezky Olomouckého kraje - 12.04 Spojnice Zábřeh-Lesnice 

(III-3701) až spojnice Zábřeh-Leština (II-315)
Příprava realizace cyklostezky. 21 536 2023 251 586 0 586 20 699

3 OL 51 Cyklostezky Olomouckého kraje vyhledávací studie vyplývající z požadavku Cyklokoordinátora 1 000 500 0 500

Celkem za ORJ 17 - oblast dopravy - rozpracované investice 2 082 963 30 991 54 721 0 54 721 1 996 751

6 PV

Jedná se o stavební úpravy silnice II/150 v celkové délce cca 13,7 km. 

Počátek úprav je na hranici krajů ve staničení km 107,570, konec úprav 

je na začátku města Prostějov ve staničení km 132,122. Stavební 

úpravy byla rozděleny na dvě samostatné etapy.

I. etapa od obce Vícov, včetně průtahu touto obcí, po okružní křižovatku 

u areálu CPI v Prostějově, ul. Plumlovská (délka trasy cca 10,3 km)

II.  II.etapa od hranice kraje po začátek obce Vícov (délka trasy cca 3,4 

km) je rozdělena na 6 úseků. Úsek č. 1 – hranice Kraje – začátek obce 

Protivanov v délce 2,71 km, úsek č. 2 – konec obce Protivanov – 

začátek obce Malé Hradisko v délce 2,34 km, úsek č 3 – Intravilán obce 

Malé Hradisko v délce 0,81 km, úsek č. 4 – konec obce Malé Hradisko – 

začátek obce Stínava v délce 4,66 km, úsek č. 5 – Intravilán obce 

Stínava v délce 0,45 km a  úsek č. 6 – konec obce Stínava – začátek 

obce Vícov v délce 2,13 km. Úseky č. 1, 2 a 4 v celkové délce 9,71 km 

budou opraveny v režimu údržby.

II/150 hranice kraje - Prostějov 6 0162023-2025246 97261 6 000 0 234 956

0PR7 II/150 Přerov - jihozápadní obchvat, přeložka61

Je navazující stavbou I. etapy (Pražská – Křelovská).  Propojí silnici 

II/635 Křelovská se silnicí III/4463 ul. Řepčínskou, dojde k odlehčení od 

průjezdu těžké nákladní dopravy přes město Olomouc – místní část 

Řepčín. Celková délka silnice je 0,6 km a součástí stavby je 

jednopruhová okružní křižovatka na sil. II/635 na ul. Křelovská.

Přeložení / novostavba komunikace II/150 od Mádrova podjezdu po 

křížení s komunikací II/434.
6 8912025-2027704 000

46 917

23 967 673 142

8 OL 61 II/488 Olomouc - přeložka silnice - II. Etapa 5 3001 3372023-202674 881

9

68 244

2023-2026OL 61 3 9691 76752 653

Jedná se o přeložku části silnice II/448, která se nachází v extravilánu 

na severozápadním okraji města Olomouce, v místě velké okružní 

křižovatky se silnicí I/35, připojující rychlostní komunikaci R35 (západní 

tangenta) a místní komunikaci (Hypermarket Globus). Navrhovaná 

komunikace bude připojena jako páté rameno okružní křižovatky. Dále 

pokračuje severovýchodně přes zemědělské pozemky - pole k silnici 

II/635 - ul. Křelovská. Celková délka úseku bude 339,8 m. Stavba nové 

komunikace je zařazena do seznamu veřejně prospěšných staveb. 

II/488 Olomouc - přeložka silnice I.  etapa

Rada Olomouckého kraje 22-11-2021

3.5. - Rozpočet Olomouckého kraje na rok 2022 - návrh rozpočtu

Příloha č. 5b) Rozpracované investice Strana 116 (Celkem 176) 



Odbor investic                                                                                                                                                            
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ 17

vedoucí odboru

v tis. Kč

Celkem               

v tis. Kč    

z toho 

spolufinan. 

PO z FI

z toho rozpočet 

OK

Realizace 170 521 65 421 90 100 0 90 100 15 000

1 OL 61 Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červeného kostela
Rekonstrukce Červeného kostela za účelem zřízení krajského 

informačního a kulturního střediska.
realizace 170 521 2020-2022 65 421 90 100 0 90 100 15 000 2023 = pozastávka

Projektová dokumentace 61 500 238 3 500 0 3 500 57 762

1 JE 61 Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková organizace - Statické zabezpečení Vodní tvrze Statické zabezpečení objektu Vodní tvrze. statika
projektová 

dokumentace
2 500 2023 238 500 0 500 1 762

2 OL 61 Vlastivědné muzeum v Olomouci - stavební zajištění depozitáře v Denisově ulici statické zajištění budovy depozitáře v Denisově ulici
projektová 

dokumentace
9 000 2023 0 1 500 0 1 500 7 500

realizace je v nových 

investicích v příloze č. 6

3 PV 61 Muzeum a galerie v Prostějově - Rekonstrukce budovy hvězdárny 
Rekonstrukce budovy hvězdárny, která je nutná dle technické zprávy. 

Zázemí budovy nesplňuje hygienické požadavky.

projektová 

dokumentace
50 000 2023-2024 0 1 500 0 1 500 48 500

Celkem za ORJ 17 - oblast kultury - rozpracované investice 232 021 65 659 93 600 0 93 600 72 762

ORJ 17 - Oblast kultury - rozpracované investice hrazené z rozpočtu

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s
t

Sesk. 

pol.
Název akce: Popis:

Pokračování v 

roce 2023 a 

dalších

poznámka

S
tá

v
a
jí

c
í 

d
o

k
u

m
e
n

ta
c
e

K zajištění
Celkové náklady 

s DPH v tis. Kč           

Termín 

realizace

Vynaloženo k 31. 

12. 2021 v tis. Kč

Návrh na rok 2022

Rada Olomouckého kraje 22-11-2021

3.5. - Rozpočet Olomouckého kraje na rok 2022 - návrh rozpočtu

Příloha č. 5b) Rozpracované investice Strana 117 (Celkem 176) 



Odbor investic                                                                                                                                                             
Správce: Ing. Miroslav Kubín ORJ 17

vedoucí odboru

v tis. Kč

Celkem               

v tis. Kč    

z toho 

nájmené SMN 

(UZ 15)

z toho rozpočet 

OK (UZ 14 + 23)

Realizace 68 496 22 630 45 866 25 696 20 170 0

1 OL 61 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk - Parkovací plochy

Jedná se o dobudování  zpevněné plochy pro odstavování vozidel včetně 

osvětlení a vybudování chodníků v areálu SMN a.s. - o.z. Šternberk. Jedná se o 

parkoviště u nové interny, které bude hrazeno z finančních prostředků OK.

realizace 24 324 2022 20 630 3 694 0 3 694 0
akce z roku 2020, může 

být dokončena až po 

výstavbě interny

2 OL 61 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk - Magnetická rezonance - a) zateplení
Přestavba bývalé prádelny na vyšetřovnu magnetické resonance se zázemím a 

bufet.
realizace 38 972 2021-2022 2 000 36 972 25 696 11 276 0

3 OL 61 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk - Magnetická rezonance - b) vzduchotechnika vzduchotechnika k projektu zateplení realizace 4 200 2021-2022 0 4 200 0 4 200 0

4 OL 61 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk - stavební úpravy budovy SVLS

dispoziční úpravy budovy SVLS o napojení krčku z nového interního pavilonu, v 

případě neprovedení nebude koridor z interního pavilonu funkční. A přečerpávací 

stanice nutná pro kolaudaci interního pavilonu.

realizace 1 000 2022 0 1 000 0 1 000 0
PD 2021                                  

indexováno 8/2021

Projektová dokumentace 166 413 1 283 3 366 0 3 366 161 764

1 OL 61 ZZS OK - Výstavba nových výjezdových základen - Šternberk

Jedná se o výstavbu nové výjezdové základny ZZS OK ve městě Šternberk. 

Navrhovaný objekt bude sloužit jako základna s parametry a kapacitou pro 

umístění 2 výjezdových posádek a technickým zázemím pro 3 garážovaná 

vozidla.

doplatek PD 29 455 2022-2023 536 423 0 423 28 496
realizace je v nových 

investicích v příloze č. 6

2 JE 61 ZZS OK - Výstavba nových výjezdových základen - Jeseník

Jedná se o výstavbu nové výjezdové základny ZZS OK ve městě Jeseník. 

Navrhovaný objekt bude sloužit jako základna s parametry a kapacitou pro 

umístění 2  výjezdových posádek s technickým zázemím pro 4 garážovaná 

vozidla.

doplatek PD 39 958 2023-2024 747 73 0 73 39 138
realizace je v nových 

investicích v příloze č. 6

3 PV 61 ZZS OK - Výstavba nových výjezdových základen - Prostějov
Výstavba nové výjezdové základny v Prostějově + příspěvek na PD pro HZS 

Prostějov

PD zajišťuje HZS 

OK
42 000 2023-2024 0 1 500 0 1 500 40 500

4 JE 61 ZZS OK - Výstavba nových výjezdových základen - Javorník Výstavba nové výjezdové základny v Javorníku PD 30 000 2024-2025 0 370 0 370 29 630

5 OL 61 ZZS OK - vzdělávací a výcvikové středisko - Olomouc (Hněvotínská)
Výstavba nového vzdělávacího a výcvikového střediska v areálu na Hněvotínské 

ulici včetně demolice stávající budovy
PD 25 000 2023-2024 0 1 000 0 1 000 24 000

Celkem za ORJ 17 - oblast zdravotnictví - rozpracované investice 234 909 23 913 49 232 25 696 23 536 161 764

poznámkaK zajištění
Celkové náklady 

s DPH v tis. Kč           

Termín 

realizace

Vynaloženo k 

31. 12. 2021 v 

tis. Kč

Návrh na rok 2022
Pokračování v 

roce 2023 a 

dalších

ORJ 17 - Oblast zdravotnictví - rozpracované investice hrazené z rozpočtu

Sesk. 

pol.

P
o

ř.
 č

ís
lo

O
b

la
s

t

Název akce: Popis:

S
tá

v
a

jí
c

í 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
e

Rada Olomouckého kraje 22-11-2021

3.5. - Rozpočet Olomouckého kraje na rok 2022 - návrh rozpočtu

Příloha č. 5b) Rozpracované investice Strana 118 (Celkem 176) 


